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Serwis serwery.pl 

 

Serwis serwery.pl należy do Grupy Kapitałowej NetArt, będącej liderem wśród 

dostawców usług internetowych. Działalność serwisu serwery.pl skupiona jest wokół 

najbardziej zaawansowanych usług przeznaczonych do profesjonalnych zastosowań 

biznesowych w Internecie. 

 

NetArt w liczbach: 

 500 tys. obsługiwanych domen, 

 ponad milion Klientów korzystających z usług serwisu nazwa.pl, 

 około 30% udziału w rynku komercyjnych usług internetowych w Polsce. 

 

Firma NetArt jest dwukrotnym laureatem Godła „Firma Przyjazna 

Klientowi”, będącego potwierdzeniem najwyższej jakości obsługi 

Klienta, nadawanego przez Fundację Obserwatorium Zarządzania. 

 

Pionierskie rozwiązania w zakresie rozwiązań hostingowych, przejrzysta polityka 

informacyjna oraz wyraziste i szeroko zakrojone działania marketingowe przyczyniły się 

do tego, że NetArt stał się firmą kreującą trendy rynkowe w polskim Internecie. Cechą 

wyróżniającą NetArt wśród polskich usługodawców jest to, że firma świadczy usługi 

hostingowe w oparciu o własne Data Center zlokalizowane w Krakowie. Własna 

infrastruktura zapewnia niezależność od zewnętrznych operatorów telekomunikacyjnych 

gwarantując niezawodność działania bliską 100%. 

 

 

Oferowane usługi  

 

Serwery wirtualne NetArt to funkcjonalne rozwiązania przeznaczone do 

zaawansowanych działań biznesowych. Zbudowane zostały w oparciu o najnowsze 

technologie. Umożliwiają utrzymywanie wielu serwisów WWW, baz danych i kont email 

z niezależną administracją w obrębie jednego systemu. 

 

Serwery dedykowane NetArt umożliwiają klientom niezależne zarządzanie całym 

serwerem. Serwery posiadają indywidualnie dobrane parametry. Nowoczesny system 

administracji pozwala na efektywne zarządzanie zasobami serwera. Co więcej, doskonałe 
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zaplecze technologiczne, stworzone w oparciu o sprawdzone, najnowsze rozwiązania, 

gwarantuje stabilność i bezawaryjność działania. 

 

Dzięki partnerskiej współpracy z NASK oraz EURiD, a także akredytacji przyznanej NetArt 

Registrar Sp. z o.o. przez ICANN, w ofercie serwisu klient znajdzie możliwość rejestracji 

domeny w ponad 150 rozszerzeniach. 

 

 

Zaplecze technologiczne 

 

Wysoką jakość usług serwerowych NetArt zapewnia własne Data Center, 

zlokalizowane w Krakowie. Oparte na własnej infrastrukturze i markowym sprzęcie, 

zapewnia niezawodność działania bliską 100%. Data Center NetArt to nowoczesny 

kompleks pozwalający na stabilną i bezpieczną pracę urządzeń telekomunikacyjnych i 

serwerów. 

 

Wśród najważniejszych cech wyróżniających Data Center jest fakt, iż służy ono 

wyłącznie obsłudze platform serwerowych NetArt, a dostęp do infrastruktury 

zgromadzonej w Data Center mają tylko upoważnieni pracownicy NetArt, co stanowi 

unikalne rozwiązanie w skali firm hostingowych w Polsce.  

 

13 lat obecności NetArt na rynku IT, a także stale udoskonalane zaplecze technologiczne 

pozwoliły ugruntować pozycję firmy jako solidnego i godnego zaufania partnera. 
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